dlumque Bartholomaum Cuftcdem didtx Biblio-hccae per ealdem

conftitucrit ordinaverit & creaverit, & ut eju? ftudium ac Dili-

gentiam ca in re magis exercuerit, eidcm Bartholomao, pro Re-

gia fua Munificentia , concefTcrit & dedcrit annuatim quandam

Ann.iitatem live annualem Redditum Viginti Marcamm Sterlin-

gorum per Annum,
Habendam & annuarim percipiendam eandem Annuitatem five

annualcm Rcdditum prafato Bartholomao & Affifjnatis fuis nequis

Portionibus, folvendam ad Fefta Nativitatis Chrifti & Sandti jo-

hannis Baptiltx quamdiu didus Bartholomaus vixerit, de Thelau-

ro fuo ad Receptam Scaccarii fui ,
per manus Thefaurarii & Ca-

merariorum fuorum eiuldem Scaccarii pro tempore exiftentium

,

cum omnibus aliis Emolumentis quibufcumque didtx Bibliotheca

Cuftodise ab antiquo debitis & confuetis , atque ur in ejus Potefta-

te effet idoneam aliquem fubfticucre
,
qui ipfius Muiiere funKre-

tur, quoties illi adeffe non fuilTet commodum, prout in prxdiclis

Literis Patentibus plenius continetur^

Jamque prxfatus Barthntomaus Traheron in Voluntatc cxiftit Li-

tcras Patentes praeditftas nobis.in CanccUariam noftram furfumred-

dere cancellandas, ea intentione quod nos alia> Literas noltras Pa-

tcntes de offic o prxdifto & cxteris Prxmiffis , dilecto Servienii

noftro Johanni Clyffe uni Clericorum Signeti noftri in forma fe-

quenti gratiose concedere dignaremur,

Nos,
PraeminTa confiderantes , ac pro eo quod pnedifiae Literx Pa-

tentes ad prxfens cancellatx exiftunt, uc certam inde babemus no-

titiam.

De Gratia noftra fpeciali certa Scientia & ftiero Motu noftris, Ann.D.
necnon in conlideratione veri & fidelis Sevitii perdidum Servien I555-

tem noftrum impenfi, dedimus & conceffimus, ac per Prxfentes, i -M^sr.

pro Nobis Hxredibus & Succelibribus noftris, damus & concedi-Rf^-

mus prxfato Servienti noftro Johanni Clyff, prxdiiftum Officium
Cultodis, five Cultodix Bibliothecx noltrx Wetlm. fcituatx &
exiftentis infra Palatium noftrum de Weftm. ac eundem Johan-
ne?n Clyff , Cuftodem didx Bibliothecx noftrx facimus, conftitui-

mus & ordinamus per Prxfentes,
Habendum exercendum & gaudendiim Officium illud , five

Cuftodiam Bibliochecx prxdidtx /^r^/a/o Job^imti Clyff, tam per

fe quam per lufficientem Deputatum luum ad terminum Viix
ipfius Jobavnis , una cum omnibus Commoditatibus Regardis Ad-
vantagiis Libertatibus & Prxeminentiis quibufcumque eidein Offi-

cio live Cuftodix quoquo modo pernnentibus live Ipectantibi-si

Et ulterius, de uberiori Graiia noftra, damus & co.icedimus

per Prxfentes, pro Nobis Hxredibus & Succeflbribus noltris, ei-

dem Johanni Clyff., pro Exercitio Officii Curtodis live Cuftodix
Bibliothetx noltr.c prxdidtx, quand^m Annuitatem live annua-
iem Redditum Viginti Marcarum Sterlingorum per Annum,
Habendam & annuatim pcrcipiendam eandem Annjitatem five

annualem Redditum pr.^fato Johanni Ciyff, & Affignatis fuis, a

Fefto Nativitatis Sandti Johannis Baptiftx ultimo prxtcrico, du-
rante Vita fua , de Thefauro noltro ad Receptam Scaccarii noltri

Weftm. prxdifti, per manus Thefaurarii & Camerariorum no-

ftrorum ibidem pro tempore exiftentium, ad Fcfta Natalis Domi-
ni & Nativitatis Sandi Johannis Baptiftx xquis Portionibus an-

nuatim folvendam.
Conceflimus etiam prxterea , ac per Prxfentes concedimus ei-

dem Johanni Clyff, Cultodiam Clavis vel Clavium prxdidtx Bi-

bliothecx noftrx, ac quod idem Jobarmes vel Deputatus Juus, o-
mni tempore cumi fibi placuerit , habelMt liberum ingrellum & e-

greflum ad Bibiiothecam noltram prxdidtam abfque impedimcnto
moleitatione live licentia Cuftodis Palatii noftri Weftm. prxdidti,^,

vel alicujus ' alterius cujufcumque, ac quod eidem liceat ex aliis
'

noftris Bibliothecis huc libere comportare Libros omnes qui aut 5^*'

Bibliothecam hanc noftram ornarc, aut Studia noftra quoquomo-
do promovere pofle videbuntur , modo id fiat fine alterius Damno
aut Incommodo ratione alicujus Conceffionis aut Donationis per

Nos aut Progenitorcs noftros in limili Caula cuivis fadtx j
Eo quod exprefla mentio, &c.
In cujus rei, &c.

Tefte Rege apud Wejlmonajlerium , vicefimo fecundo die O-
dobris.

Per Breve de Prrvato Sigille.

Pro Servitio contra Rebelles.

D Egina, omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. D.
'^

Sciatis qu6d Nos

,

^553-
De Gratia noftra fpeciali , ac ex cerca Scieatia & mero Motu Tat. i,

noftris, necnon pro bono & acceptabiii Servitio nobis impenfo M. R.

per, prxdidtur.i & fidelem Conliliarium nollrum, Willielrmim p. 9.

Drurie Mih.em, apud Fremlingham in Comita'u noftro Suffol- 1». i.

cix, tempore Rebellionis contra Nos & Perlonam nollram Re-
ginalem actemptatx

,

Dedimus& conceffimus, ac per Prxfentes, pro Nobis Hxre-
dibus & Succeflbribus noftris , damus & concedimus prxfato

Willielmo Durie quandam Annuicatem live annualem Redditum
Centum Marcarum legalis Monctx Anglix

,

Habendam gaudendam & annuatim percipiendam eandem An-
nuitatem five annualem Rcdditum Centum Marcarum prxfato

ff';//;f/OT(» & Aflignatis fuis , a Fcfto Sandli Michaelis Archangeli

ultimo prxterico , ad temiinum & pro termino Vicx ejuldem
Willielmi Drurie , de Thefauro noftro Hxredum & Succeirorum

noftrorum , ad Receptam Scaccarii noftri Hxredum & Succeflb-

rum noftroium prxdictorum, per manus Thefaurarii & Came-
rariorum noftrorum Hxredum & SuccclTorum noftrorum ibidem

pro tempore exirtencium, ad Fella Annanciationis beatx Marix
Virginis & Sandti Michaelis Archangeli per xquales Portiones

annuatim folvendam ; Prima Solutione inde incipiente ad prxdi-

dtum Feftum Annunciationis beatx Marix \'irginis proximo fu-

turum;
Prxcipimus etiam, ac per Prxfen-es eifdem Thefaurario & Ca-

merariis nortris Hxredum & Succelioium noftrorum prxdidto-

rum mandamus, quod de Thefauro noftro Hxredum & Succef^

forum noftrorum in Cuftodia fua pro tempore exiftente , didtas

Annuitatis five annualis Penlionis eidem Willielmo Solucionem fie-

ri facianc de Fefto in Feftum iecundiim vira formam & effedtum

hujus noftrx Conceffionis;

Ec quod exprelFa mencio, &c.
In cujus rei, &c.

Tefte Rcgina apiid Wejlmonajierium
,
primo die Novembris.'

Per Dominum Cancellarium Anghit, virtute

iVarranti Regina. ^

Pro Servitio contra Proditores.

D Egina, omnibus ad quos, &c. Salutem. Ann. D.^ Sciatis quod Nos

,

1553-
Pro & in Conlideratione boni veri fidelis & acceptabilis Servi- mj^

tii Nobis, per dileftum & fidelem Confiliarium noftrum, Tho-
p^ j.

mam Wejle Militem Domi'ium de la Warre in Servitio noftro erga ^. jo

Proditoiem noitrum Jahannem Ducem Northumhriis multipliciter

prxt
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prxftiti & impenfi, ac de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scien-

tia & mero Motu noftris

,

Dedimus & conceffimus , ac per Prsefentes ,
pro Nobis Hxre-

dibus & Succeiroribus noftris, damus &c concedimus eidem Con-
liliario noftro Domino la IVarre

,
quendam annualem Redditum

Annjitatem Vadium five Feodum Ducentarum Marcarum per An-
num, prasfato Conliliario noftro Domino la Warre & Affignacis

fuis , durante Vita naturali ejufdem Dommi la Warre
,
pro termino

trium Annorjm immediate feqaentium poft Mortem ejufdem Do-
mini la Warre , de Tiiefauro * noftro ac Haeredum & Succeflb-

rum noftrorum , ad Receptam Scaccarii noftri, per manus The-
faurarii & Camerariorum noftrorum Hxredum & Succcfforum
noftrorum pro tempore exiftentium, ad duos Anni terminos, viz.

ad Fefti Sandti Mich.ielts Archangeli & Annunciationis beatae Ma-
xvx. Virginis sequis Portionibus annuatim folvendum

;

Et ukerius, de ampliori Gratia noftra , ac ex certa Scientia &
mero Motu noftris prxdidis , dedimus & conceflimus , ac per

Prsefentes dumus & concedimus prafato Domino la Warre , tot &
tancas Denariorum Summas, ad quot & quantas prjedidtum an-

nualis Redditus Annjitas Vadium iive Feodum dncentarum Marca-

rum per Annum, a Fefto Annunciationis bSatx Marix Virginis

ultimo prJEterito hucufque fe extendit & attingit,

Habendas eidem Domino la Warre
,

per manus Thefaurarii &
Camerariorum noftrorum Scaccarii noftri prjedidti , de Oono no-

ftro, abfque Compoto feu aliquo Praemiflbrum , reddendo fol-

ven.io vel faciendo
j

Eo quod expreffa mentio , ^c.
In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Wejlmona/fertum , decimo quarto die No-
vembris.

Per ipjam Reginam.

De Purfivando creato.

REgina, omnibus ad quos , &c. Salutem.

Sciaris quod Nos,
Ann. D
1553- -- -, ,

„ .,
Fat. I. De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu
M. R. noftris, in coniideratione boni & fidelis Servicii quod diledusSub-

!> 1 1 • ditus nofter Hugh Coiuthgrave ante hxc tempora impendere in-

W.33. tendit,

Ereximus fecimus conftituimus ordinavimus & creavimus, ac

per Prasfentes erigimus facimus conftituimus ordinamus & crea-

mus eundem Hugonem in Officium unius Purfivandorum noflrorum

ad Arma, ac Officium illud, necnon Nomen vulgare Roudge-
CROSSE, ac Stilum Titulum Libertaces & Prae;eminen;ias hujuf-

modi Officio convenientia & concordantia , ab antiquo conlueta,

damus & concedimus per Pi->Efentes,

Habcndum & exercendumOfficium illud, ac NomenStilumTi-
tulum Libertates & Praeeminencias prsdidtas, prxfato Hugoni a-

lias Roiidgecrojfe durante Vita fua^

Et ulcerius dedimus & conceffimus, ac per Prxfentes darnus &
concedimus eidem Hugoni alias Roud^ecroffe durante Vita fua, pro

Vjdio & Feodo Officii fui prxdidi, quandam Annuitacem live

annualem Reddicum Decem Lihrarum Steriingorum ,
percipienda-

rum fibi de Thelauro noftro pro Termino Vitx fux prxdictx, ad

Rccepram Scaccarii noftri
,
per msnus Thefaurarii & Camerario-

Tum noftrorum ibidem pro tempore exiftentium, a Fefto Sanfti

Michielis ultimo prxterito; videlicet , ad Fefta Annunciationis

bcatx Marix Virginis & Sandi Michaelis Archangeli per xquales

Portiones;
Damus etiam , & per Prxfentes concedimus , eidem Hugoni a-

lias Roudgecrojje, tot & tantas Denariorum Summas , ad quot quan-

tas prxdicfta Annuitas five annualis Redditus Decem Librarum, a

Fefto Annunciationis beatx Marix Virginis ultimo prxterito, quod

fuit in Anno Regni prxcariffimi Fratris noftri, inclitx Memorie,
Ed-wardi Sexii nuper Regif Anglia

.,
feptirao, hucufque fe extendit

& attingit, juxta Ratam prxdidam,
Habendas eidem Hugoni alias Roudgccrojfe, ex Dono noftro fpe-

ciali, abfque Compoto feu aliquo alio pioinde Nobis Hxredibus
vel Succefforibus noftris quoquomodo reddendo folvendo vel fa-

ciendo

;

Eo quod expreffa mentio, &c.
In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Wejimonaflerium , vicefimo die Novembris.

Per Breve de Privato Sigillo.

illud, ac cxtera Prxmiffa eidem Nicholao Tuhman , alias Lanca- Ann. 9^
y?re , durante Vita fua

,

1553«
Et ulteriiis dedimus & conceffimus, ac per Prxfentes damus & i -Mar.

concedimus eidem Nicholao Tuhman^ alias Lancaftre , fingulis An- ^g-
nis, pro Excrcitio & Occupatione Officii prxdidti, quandamAn-
nuitatem (ive annualem Redditum Viginti Marcarum bonx & le-

galis Monetx Atsglix , habendam & annuatim percipiendam prx-
diclam Annuitatem five annualem Reddicum viginti Marcarum ei-

dem Nicholao , alias Lancajlre , a Fefto Annunciationis beacx Ma«
rix Virginis ulcimo prxterito durante Vita fua, de Thefauro no-
ftro ad Receptam Scaccarii noftri Weftm. per manus Thefaurarii

& Cameruriorum noftrorum ibidem pro tempore exiftentium, ad
Fefta Sandti Michaelis Archangeli & Annunciationis beacx Ma-
rix per xquales Porciones, una cum omnibus aliis Commodirati-
bus Proficuis Advantagiis Prxeminentiis quibufcumque , eidem
Officio qualitercumque debitis & confuetis, in tam amplis modo
& forma, prout aliquis alius five aliqui alii Haraldorum noftrorum
ad Arma habuit & percepit, hahuerunc & perceperunt pro Exer-
citio & Occupacione ejufdem Officii , habendam eidem Nicholaa
Tubman., alias Lancajlre , ex Dono noltro fpeciali, abfque aliquo

Compoco , feu aliquo alio proinde Nobis Hxredibus vel Su.;cet'

foribus noltris quoquomodo reddendo folvendo vel faciendo

.

Eo quod exprella mentio, &c.
In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud WeJlmona(lerium , viceiimo (ecundo die
Novembris.

Pcr Breve de Privato Sigillo,

De Offcio unim Haraldorum conce^o^

D Egina, omnibus ad quos, &c. Salutem. Ann.Do
*^ Sciacis quod Nos,

_

I553-

De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu ^hii.

noftris, necnon in Confideratione boni veri & fidelis Serviciiquod h 3-

diledtus Serviens noiter Martinus Marruf, alias Rouge Dragon u- >"• J"*

nus Purfivandorum noftrorum ad Arma, antelrac impendit, &
durante Vita fua nobis impendere intendit,

Fecimus nominavimus ereximus & inveftivimus euhdem Mar-
titium unum Haraldorum noltrorum ad Arma, eique Nomen il-

lud YoRK imponimus, Scilum Titulum & Libertatem ac Prxe-
minentias hujufmodi Officio convenientia & concordan.ia, ab an-
tiquo confueta, damus etiam & concedimus per Prxfen es,

Habendum, cenendum, gaudendum & excercendum Officium
illud, ac cxtera Prxmiffa eidcm Martmo Marruf , alias Xork, du-
rante Vita fua.

Et ukeriiis dedimus & conceffimus, ac per Prxferires damus &
concedimuseidem Martino Marruf., alias iork lin^uiis Annis, pro
Excertio & Occupatione Officii prxdicti

,
quand..m Annuitatetn

five annualem Redditum viginti Marcarum Sterl ingorum
;

Habendam & annjatim percipiendam prxdidam Annuiratemfi-

ve annualem Redditum 20. Marcarum , eidem Martino Marmf,
alias Tork, a Fefto SaiiCti Michaelis Archangeli ukimo prxterito

durante Vka fua , de Thefauro noftro ad Receptam Scaccarii no-
ftri Weftm. per manus Thefaurarii & Camerariorum noliroium

ibidem pro tempore * exiftentium, ad Fefta Annunciationis bea- *XV«
tx Marix Virginis & Sandti Adichaelis Archangeli per xqaalcs ;rc-.

Portiones, una cum omnibus aliis Commoditatibu^ Proficuis Ad-
vantagiis Prxeminentiis & Emolumeniis quibufcumque cidem OF-
cio qualitercumque debitis & confuetis, in tam amplis modo &
forma prout aliquis alius five aliqui alii Haraldorum noftrorum ad

Arma habuit & percepk, habucrunt & perceperunt pro Exercitio

& Occupatione ejufdem Officii.

Damusetiam & per Prxfentes concedimuseidem Martino Mar-
rw/alias Tork tot & tantas Denarioium Summas, ad quot & quan-

tas pnedi£ta Annuicas live annualis Redditus Vighiti Marcarum.,

a Fefto Sandti Michaelis Archangeli, quod fuit in Anno Regni
prxcariffimi P^ratris noftri , inclicx Memorix , Edijardi Sexti, nu-

per Regis Anglia Sexco, hucuique fe extendic & aciingit juxtaRa-

tam prxdidtam , habendas eidem Martino Marruf, alias Tork, ex

Dono noftro fpeciali , abfque Compoto feu aliquo alio proinde

Nobis Hxredibus vel Succefforibus noftris quoquomodo redaen-

do folvendo vel faciendo;

Eo quod expreffa mentio, &c.
In cujiis rei, &c.

Tefte Regina apud Weflmonaflerium, xxiv. die Novembris.

Per Breve de Privato Sigillo.

•XV. * -^' RoHgecroix PHrfivando cum Titulo, Lancaflre Haral-

3f4. . di, infignito.

Ann. D. D Egina, omnibus ad quos, &c. Salutem.

I5T3' Sciacis quod Nos,
Tat. i. De Gratianoftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu
M. R. noftris, necnon in confideratione boni vcri & fidelis Servitii

f. \f. quod, diledtus Serviens noder NicholausTubman, a.\ih RougeCroix,

m. 4. unus Purfivandorum noftrorum ad Arma, antehac impendit, &
durante Vita fua nobis impendere incendit,

Fecimus nominavimus ereximus & inveftivimus eundem Nicho-
laum Tuhman, unum Haraldorum noftrorum ad Arma , eique

Nomen illud Lancastre imponimus, Stilum Titulum & Liber-
tates ac Prxeminentias , hujufmodi Officio conveniencia & con-
cordanria ab antiquo confueta, damus aucem & concedimus per
Prxfentes,